
________________________________________ 
revizija 2012. predgovor/13.9.2013/BP1 

           
 

                    
           REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
 KLASA: 040-01/12-01/2 
 URBROJ:  2214/02-01-13-9 
 Hum na Sutli, 25. srpanj 2013. 
 

 Na temelju članka 15. Statuta općine Hum na Sutli («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije» br. 11/13, ), općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 24. srpnja 2013. 
godine donijelo je  
 
 

O D L U K U   

 

 1. Prihvaća se Izvješće Državnog ureda za reviziju, Područnog ureda Varaždin o obavljenoj  
reviziji učinkovitosti naplate prihoda u jedinicama lokalne i područne (regionalne) samouprave 
Krapinsko-zagorske županije u razdoblju od 21. ožujka do 19. ožujka 2013. godine KLASA: 041-01/12-
05/19 URBROJ. 613-07-13-118 od 19. ožujka 2013. godine i   čini sastavni dio ove Odluke. 
 2. Ova Odluka objavljuje se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“    
 
 
 
 

    
               
     PREDSJEDNICA  

OPĆINSKOG VIJEĆA  
   Rozalija Miklaužić  

         .  
 

 
 
 
 
 

 
 


